PAGE

[image: image1.png]£

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ

« » 2025г.

                                          №-МНА
Принято на заседании  Совета

                                                                                         народных депутатов Осинниковского

                                                                                      городского округа « »   2025
О внесении изменений в Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов  от 14 декабря 2010г. №165-МНА «О регулировании отношений, связанных с изменением границ муниципальных образований»

В соответствии с Законом Кемеровской области от 08 декабря 2010г. №120-ОЗ «О регулирован отношений связанных с изменением границ муниципальных образований»,    Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

решил:

1.Внести в Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов  от 14 декабря 2010г. №165-МНА «О регулировании отношений, связанных с изменением границ муниципальных образований» следующее изменение
            1.1. В Приложении №2 к Решению городского Совета   от 14 декабря 2010г.№165-МНА ««О регулировании отношений, связанных с изменением границ муниципальных образований»(в ред. реш.  от 16.02.2011 №182-МНА, от 20.09.2012г. №291-МНА, от 25.12.2012г.№326-МНА,от 19.11.2013 №23-МНА, от 18.02.2014 №46-МНА,от  18.03.2014 №51-МНА, от 17.06.2014 №68-МНА,от 21.10.2014 №99-МНА, от 18.11.2014 №106-МНА, от 19.06.2015 №158-МНА, от 20.10.2015№176-МНА, от 20.10.2015№177-МНА,от  26.01.2016 №199-МНА, от 22.03.2016 №210-МНА, от 20.09.2016 №252-МНА,  от 30.05.2017 №326-МНА, от 20.06.2017 №331-МНА)  в Перечень муниципального имущества Осинниковского городского округа, подлежащего передаче в муниципальную собственность Калтанского городского округа дополнить строками следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес нахождения имущества
	Индивидуали-зирующие характеристики имущества
	Балансовая
стоимость,

руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	8
	9

	1.
	Квартира №12 пятиэтажном жилом доме
	Кемеровская область-Кузбасс, г. Калтан, п. Малиновка,

ул. Угольная, д. 3,

	Кадастровый номер

42:31:0401001:366

Общая площадь

66,3 кв.м.
	1285191,02
	1285191,02

	Всего:

 2. Направить настоящее Решение Главе городского округа для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Председатель
Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                             Н.С. Коваленко
Глава  Осинниковского

городского округа

                  И.В. Романов